
--
;. . . .

. .
' '-Tu •

·2::.."a. s

Resolución de Decanato 669 / 2023 - EXA -UNSa
Expediente SRO Nº 19155/21 CONVALIDA la RES. SRO 267/2023
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
22/08/2023

"[983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO la resolución Nº 267/2023, emitida por la Sede Regional Orán con fecha 13
de junio de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que, a fs. 228, por la Resolución SO Nº 267/2023 se determina que la Lic. Rosana
Andrea MARTÍNEZ, DNI Nº 25 .13 7 .161, hizo real toma de posesión de funciones en el cargo
de Auxiliar Docente de Primera Categoría, Dedicación Simple, Regular, en la asignatura "Bases
de Datos II" de la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2010), que se dicta en la
Sede Regional Orán, designada mediante Resolución N" 175/2023 del Consejo Directivo de la
Facultad de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta, el 31 de mayo de 2023.

Por ello, y atento a las atribuciones conferidas por la Res. CD Nº 814/15

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º. Convalidar, en todos sus términos, la Resolución de la Sede Regional Orán Nº
267/2023, por corresponder.

ARTÍCULO 2º. Hágase saber y siga a la Sede Regional Orán para la prosecución del trámite.

LLV
1mg

2
DR.'JOSÉR.íiOLINA
SERIO NCNICO YDE MES7GCt&
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

l'i\GU!.TN.l 01; CS. EXACTAS - UN!'l!l

------ ----- - --------------------------------

1/1


